ふ り が な

氏 名

勤 務 先
勤務
電話

そ の 他

販 売 品 目

販 売 方 法
（ ○ で 囲 む ）

　・展示のみ  　 　　・展示販売  　    ・実演販売

　・その他(                                  　　　　 ）

希 望 販 売
区 画 数

　１日目　（　　　　区画）　　　２日目（　　　　　区画）

住 所

代

表

者

自宅
電話

携帯
電話

第31回三股町ふるさとまつり

みまたんマルシェ参加申込書
令和５年　　　月　　　日

三股町ふるさとまつり実行委員会会長   様

団 体 名
※個人の場合は記入しなくても良いです。

　第３１回三股町ふるさとまつり「みまたんマルシェ」に下記のとおり参加を申
し込みます。